

---

## SISTEM SUPRAVEGHERE DAHUA

I.D.: 59088835

---

Data publicarii	19.07.21	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.245,00 RON - 3.245,00 RON

---

Descriere: 1.Camera video IP 4 Mp,Dahua ipc-hfw2431t-zs-s2 -----2bucx635 lei=1270 lei 2. Cablu FTP EXT. CU SUFA = 2,5 lei/metru x 200M metri=500 lei 3. Switch 4 porturi Poe-----175 lei 4.mediaconvertor gigabit 2bucx150 lei=300 lei 4. UPS GEMBIRD Line Interactive, 1000va, AVR, 2 x socket IEC, indicatie status cu LED, 1 baterie 12V/7Ah, Backup: pana la 8 - 20 min., incarcare: pana la 12h, conector USB, „-----500 lei 5. ACCESORII PRINDERE SI MONTAJ 2set x 75 LEI=150 LEI 6. Manopera deplasare, instalare si configurare 2 BUCx175lei/buc=350 lei

---